

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8093054	27/06/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 2.45 %PVC : 32,41%						
009242	YAOURT MYRTILLE 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT X4	3,000	UNT	1,752	1,752	5,26
	PVC : 2.79 %PVC : 33,76% Cond : x6						
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT		12,000	UNT	0,782	0,782	9,38
	PVC : 1.36 %PVC : 39,34%						
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT	0,964	0,964	9,64
	PVC : 1.44 %PVC : 29,38%						
009283	SPECIALITE FROMAGERE NATURE A TARTINER 1 50 G BELLE FRANCE		6,000	UNT	1,020	1,020	6,12
	PVC : 1.49 %PVC : 27,79% Cond : x12						
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANC E		5,000	UNT	1,044	1,044	5,22
	PVC : 1.46 %PVC : 24,59% Cond : x10						
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G		8,000	UNT	1,163	1,163	9,30
	PVC : 1.79 %PVC : 31,45%						
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		2,000	UNT	3,340	3,340	6,68
	PVC : 4.99 %PVC : 29,38%						
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA	4 BQTE	1,047	KG	19,949	19,949	20,89
	PVC : 30.88 %PVC : 31,85%						
009880	ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA		4,000	UNT	1,443	1,443	5,77
	PVC : 2.69 %PVC : 43,42% Cond : x8						
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT 2T	4,000	UNT	1,356	1,356	5,42
	PVC : 2.59 %PVC : 44,79%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 4

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant									
8093054	27/06/25	A40575	45950							56430	MAURON		Page 5
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.				
	PVC : 2.96 %PVC : 19,16% Cond : x7												
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT		4,000	UNT			3,487	3,487	13,95				
	PVC : 5.27 %PVC : 30,19%												
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	2,604	KG			6,800	6,800	17,71				
	PVC : 10.91 %PVC : 34,24%												
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT			0,913	0,913	3,65				
	PVC : 1.68 %PVC : 42,68%												
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT			0,928	0,928	5,57				
	PVC : 1.62 %PVC : 39,57%												
031219	CREVETTES DECORTIQUE NATURE CUIT BARQUET TE 100 G DELPIERRE		6,000	UNT			2,677	2,677	16,06				
	PVC : 4.11 %PVC : 31,29%												
031761	YAOURT GREC BREBIS NATURE 150 G X 2 LE P ETIT BASQUE	4 LOT	4,000	UNT			1,496	1,496	5,98				
	PVC : 2.46 %PVC : 35,85%												
034330	BURGER LE CHAROLAIS BACON 180 G DAUNAT		5,000	UNT			2,255	2,255	11,28				
	PVC : 4.03 %PVC : 40,97%												
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU		4,000	UNT			1,380	1,380	5,52				
	PVC : 2.03 %PVC : 28,28% Cond : x8												
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE		6,000	UNT			1,629	1,629	9,77				
	PVC : 2.44 %PVC : 29,55%												
038373	CUISSE POULET PAPRIKA X4 BARQUETTE 550 G LE GAULOIS FRA		4,000	UNT			4,034	4,034	16,14				
	PVC : 5.69 %PVC : 25,20%												
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer						

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8093054	27/06/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
040050	PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJOUTE 550 G JACQUET PVC : 1.99 %PVC : 29,30% Cond : x6		3,000	UNT		1,334	1,334	4,00
040138	CREME LEGERE FLEURETTE 16,3% MG BOUTEILLE 38 CL YOPLAIT FRANCE PVC : 2.17 %PVC : 32,90% Cond : x6		3,000	UNT		1,380	1,380	4,14
040231	YOP FRAISE 825 G YOPLAIT PVC : 1.8 %PVC : 9,94% Cond : x6		3,000	UNT		1,536	1,536	4,61
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 39,24% Cond : x30		15,000	UNT		0,829	0,829	12,44
041245	KNACKI ORIGINAL PORC X 6 210 G HERTA PVC : 1.79 %PVC : 29,27% Cond : x9		3,000	UNT		1,200	1,200	3,60
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 2.53 %PVC : 25,49%		8,000	UNT		1,787	1,787	14,30
042676	KIRI CREME 29% MG 18 G X 8 SACHET 144 G PVC : 2.56 %PVC : 17,58%		20,000	UNT		2,000	2,000	40,00
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%		6,000	UNT		1,876	1,876	11,26
044148	MEDAILLON CUISSE POULET OLIV/ROM BQT 310 G LE GAULOIS PVC : 5.99 %PVC : 26,78%		4,000	UNT		4,157	4,157	16,63
044158	MEDAILLON CUISSE POULET MEXICAIN BQT 310 G LE GAULOIS PVC : 5.99 %PVC : 26,78%		4,000	UNT		4,157	4,157	16,63
044491	GUACAMOLE PREMIUM POT 180G DBF PVC : 3.04 %PVC : 45,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,573	1,573	4,72
044501	TZATZIKI PREMIUM POT 180G DBF		6,000	UNT		1,198	1,198	7,19

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8093054	27/06/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.67 %PVC : 33,35%		8,000	UNT		2,318	18,54
050454	PIZZA DOLCE MOZZA CHORIZO 400 G SODEBO PVC : 5.06 %PVC : 27,00%		6,000	UNT		3,501	21,01
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455	8,73
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%		10,000	UNT		1,430	14,30
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953	9,53
052443	CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNE E DOREE PVC : 3.29 %PVC : 26,93% Cond : x6		3,000	UNT		2,279	6,84
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		6,000	UNT		1,667	10,00
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.71 %PVC : 17,31%		7,000	UNT		2,124	14,87
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BOR DEAU CHESNEL FRA PVC : 2.76 %PVC : 16,27% Cond : x12		3,000	UNT		2,191	6,57
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		3,000	UNT		0,970	2,91

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant							Page 10	
8093054	27/06/25	A40575	45950						56430	MAURON		
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.					
065107	BRILLAT-SAVARIN 38% MG IGP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 4.14 %PVC : 29,93% Cond : x6		3,000	UNT		2,750	8,25					
065189	CREVETTE NATURE CUIT SACHET SAT 100 G EL EVAGE L'ASSIETTE BLEUE		0,000	UNT		Rup.						
065300	LANGUE BOEUF 150 G X 2 SACHET 300 G CHARAL PVC : 6.64 %PVC : 26,58%		4,000	UNT		4,621	18,48					
065305	PIZZA JAMBON EMMENTAL SOUS FILM 470 G SO DEBO PVC : 3.35 %PVC : 14,12%		6,000	UNT		2,727	16,36					
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		6,000	UNT		2,085	12,51					
066005	PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 100 G # S/AT # JUSTIN BRIDO PVC : 2.98 %PVC : 24,83% Cond : x12		6,000	UNT		2,123	12,74					
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.77 %PVC : 22,17%		20,000	UNT		4,994	99,88					
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,063	4,25					
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8		4,000	UNT		0,917	3,67					
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,782	3,13					
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL EJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

[illegible]

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

